
ZARZĄDZENIE Nr 0050.296.2018
PREZYDENTA MIASTA BĘDZINA

z dnia 25 czerwca 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2018 rok 

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  roku  
o samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2018 roku poz. 994), art. 257  
pkt 1, pkt 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach
publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2017  roku  poz.  2077)  oraz  uchwały  
Nr XLIV/386/2017 Rady Miejskiej Będzina z dnia 13 grudnia  2017 roku  w sprawie
budżetu miasta Będzina na 2018 rok 

zarządzam:  

Dokonać zmian w budżecie miasta  

§ 1

ZMNIEJSZYĆ PLAN WYDATKÓW    o kwotę       2.771.300 zł

D  ział 801   – Oświata i wychowanie o kwotę            11.300 zł
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę            11.300 zł
wydatki bieżące o kwotę             11.300 zł
w tym: dotacje na zadania bieżące o kwotę             11.300 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę          590.000 zł
rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę          590.000 zł
wydatki bieżące o kwotę           590.000 zł
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę           590.000 zł

Dział 855 – Rodzina o kwotę       2.170.000 zł
rozdz. 85501 – Świadczenie wychowawcze o kwotę       2.170.000 zł
wydatki bieżące o kwotę        2.170.000 zł
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę        2.170.000 zł

ZWIĘKSZYĆ PLAN WYDATKÓW o kwotę       2.771.300 zł

Dział 801   – Oświata i wychowanie o kwotę            11.300 zł
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę            11.300 zł
wydatki bieżące o kwotę             11.300 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę             11.300 zł
z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę             11.300 zł

Dział 852   – Pomoc społeczna o kwotę          310.000 zł
rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę          310.000 zł
wydatki bieżące o kwotę           310.000 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę           310.000 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę           310.000 zł

1



Dział 855 – Rodzina o kwotę       2.450.000 zł
rozdz. 85504 – Wspieranie rodziny o kwotę       2.170.000 zł
wydatki bieżące o kwotę        2.170.000 zł
z tego: świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę        2.100.000 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę             70.000 zł
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę             63.600 zł
z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę       6.400 zł
rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze o kwotę          280.000 zł
wydatki bieżące o kwotę           280.000 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę           280.000 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę           280.000 zł

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Skarbnikowi Miasta, Dyrektorowi Miejskiego

Ośrodka Pomocy Społecznej, Naczelnikowi Wydziału Oświaty. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Egz.1 z 2

2



UZASADNIENIE

1. Dokonuje się zwiększenia środków w rozdziale 80101-Szkoły podstawowe na
łączna kwotę 11.300 zł w związku z koniecznością sfinansowania odgrzybienia
i  osuszenia  świetlicy  szkolnej  w  SP nr  4  oraz  sfinansowania  podłączenia
pomieszczeń szkolnych do sieci internet w SP nr 6.

2. Dokonuje  się  zmian  planu  zgodnie  z  decyzją  Wojewody  Śląskiego  Nr
FBI.3111.180.1.2018 z 20 czerwca 2018r. w dziale 855–Rodzina w wysokości
2.170.000  zł.   Środki  przeznaczone  są  na  wydatki  związane  z  realizacją
zadania  z  zakresu  administracji  rządowej  w  ramach  rządowego  programu
„Dobry start”.

3. Zmian  w  obrębie  rozdziału  852-Pomoc  społeczna  na  kwotę  590.000  zł
dokonuje się w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wydatki
związane z opłatami za pobyt w DPS-ach i dzieci w pieczy zastępczej. 

3


